ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Publica

EPOCA 2025 / 2026
FUTEBOL DE ONZE

COMUNICADO DE ALTERAGOES N2 13

ALTERACOES DE JOGOS DE 04 E 05/10/2025

Data...: 01/10/2025

Informamos que as marcagdes de jogos, resultados e classificagées, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

PROVA : CD Il DIVISAO | SUB 19
SERIE 2

JORNADA: 1

312.02.007.0 CASCAIS, SAD

PROVA : CD Il DIVISAO | SUB 19
SERIE 2

JORNADA: 1

313.02.001.0 VILAFRANQUENSE 1957

PROVA : CD Il DIVISAO | SUB 15
SERIE 2

JORNADA: 1

332.02.005.0 TRAJOUCE

PROVA : CD Il DIVISAO | SUB 14
SERIE 2

JORNADA: 1

345.02.001.0 VILAFRANQUENSE 1957
SERIE 5

JORNADA: 1

345.05.003.0 BELENENSES "C"
SERIE 6

JORNADA: 1

345.06.003.0 EF BELEM "A"

SERIE 7

JORNADA: 1

345.07.006.0 SINTRENSE "A"

SERIE 8

JORNADA: 1

345.07.069.0 BELENENSES "D"
SERIE 9

JORNADA: 1

345.09.004.0 LEOES PORTO SALVO

n_n

em "resultados" - "competicoes

OUTURELA

PINHEIRO LOURES

EF BELEM

ALENQUER

EF BELEM "C"

BELENENSES "B"

CACEM

EF BELEM "B"

ASSOCIACAO TORRE

"n_n

- "AF Lisboa" e escolher a competigdo pretendida.

04/10/2025

01/12/2025

01/12/2025

04/10/2025

01/12/2025

01/12/2025

04/10/2025

01/12/2025

01/12/2025

19:00

15:00

11:00

13:45

09:00

14:00

12:00

11:00

15:00

EST MUNIC DRAMATICO CASCAIS

CAMPO DO CEVADEIRO

CAMPO TRAJOUCE

CAMPO FERNANDO MANUEL PEREIRA (ALENQUER)

CAMPO N2 3 RESTELO

CAMPO N¢ 3 RESTELO

PARQUE DESPORTIVO DA CARREIRINHA

CAMPO N¢ 3 RESTELO

CAMPO DE FUTEBOL DA LAJE


xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce


