## ÉPOCA 2025 / 2026

## **FUTEBOL DE ONZE**

## COMUNICADO DE ALTERAÇÕES Nº 13

## ALTERAÇÕES DE JOGOS DE 04 E 05/10/2025

Data...: 01/10/2025

Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt), em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.

em resultados - competições - Ar Lisboa e escoiner a competição pretendida.					
PROVA : CD II DIVISÃO   SUB 19					
SÉRIE 2					
JORNADA: 1					
312.02.007.0	CASCAIS, SAD	OUTURELA	04/10/2025	19:00	EST MUNIC DRAMATICO CASCAIS
PROVA : CD III DIVISÃO   SUB 19					
SÉRIE 2	·				
JORNADA: 1					
313.02.001.0	VILAFRANQUENSE 1957	PINHEIRO LOURES	01/12/2025	15:00	CAMPO DO CEVADEIRO
PROVA : CD II DIVISÃO   SUB 15					
SÉRIE 2	•				
JORNADA: 1					
332.02.005.0	TRAJOUCE	EF BELÉM	01/12/2025	11:00	CAMPO TRAJOUCE
PROVA : CD II DIVISÃO   SUB 14					
SÉRIE 2	·				
JORNADA: 1					
345.02.001.0	VILAFRANQUENSE 1957	ALENQUER	04/10/2025	13:45	CAMPO FERNANDO MANUEL PEREIRA (ALENQUER)
SÉRIE 5					
JORNADA: 1					
345.05.003.0	BELENENSES "C"	EF BELÉM "C"	01/12/2025	09:00	CAMPO № 3 RESTELO
SÉRIE 6					
JORNADA: 1					
345.06.003.0	EF BELÉM "A"	BELENENSES "B"	01/12/2025	14:00	CAMPO № 3 RESTELO
SÉRIE 7					
JORNADA: 1					
345.07.006.0	SINTRENSE "A"	CACÉM	04/10/2025	12:00	PARQUE DESPORTIVO DA CARREIRINHA
SÉRIE 8					
JORNADA: 1					
345.07.069.0	BELENENSES "D"	EF BELÉM "B"	01/12/2025	11:00	CAMPO № 3 RESTELO
SÉRIE 9					
JORNADA: 1					
	LEÕES PORTO SALVO	ASSOCIAÇÃO TORRE	01/12/2025	15:00	CAMPO DE FUTEBOL DA LAJE